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Цените на житарките на светските берзи во изминатата недела осцилираа. Така, цената
на пченицата по подолго мирување од почетокот на жетвата, изминатата недела
бележи позначајно зголемување на берзата во Нови Сад и во периодот од 03 до 07
ноември бележи  зголемување за 5,78%, додека кај пченката по малото зголемување на
цената од 0,23%, при крајот на неделата почна да се намалува и се задржа на 6,55
денари за килограм.

  

Во табелата 1. се дадени споредбени цени на житарки од берзите:

  

        

Берза

  

Период

  

Пченица

  

Пченка

  
    

Србија  (Нови Сад)
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07-ноември-2014

  

9.56

  

6.55

  
    

Париз (EURONEXT)

  

futures-јануари 2015

  

10.04

  

9.07

  
    

Чикаго - CME

  

futures-декември 2014

  

9.3

  

7.12

  
    

 2 / 5



Цена на житарки во ноември
Среда, 12 Ноември 2014 10:00 - Последно освежено Среда, 19 Ноември 2014 11:48

Минеаполис-MGEX

  

futures-декември 2014

  

9.56

  

6.38

  
    

Канзас - KCBT

  

futures-декември 2014

  

10.29

  

/

  
    

Будимпешта- BSE

  

futures-декември 2014

  

9.935
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7.58

  
    

Франфурт

  

06-ноември

  

9.87 - 10.2

  

9.5 - 9.68

  
    

Хрватска

  

06-ноември

  

11.89

  

7.1

  
    

Велика Британија (LIFFE)

  

11-ноември
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9.39

  

/

  
    

Македонија

  

октомври

  

10.45

  

/

  
      

*цените се изразени во денари за килограм

  

 *изработи ЗПИС
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